见。 均同意以 2022 年 9 月 23 日为首次授予日，向符合条件的 223 名激励对象授予 1997 万股限
制性股票，授予价格为 4.13 元 / 股。

5、2022 年 10 月 10 日，公司发布《关于 2022 年限制性股票激励计划首次授予登记完成的
公告》（公告编号 2022-041），公司限制性股票授予完毕，新增股份 19,970,000 股，于 2022 年 10
月 12 日上市。

6、2023 年 10 月 8 日，公司召开第九届十三次董事会、第九届十三次监事会，会议审议通过
了《关于公司 2022 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于
调整 2022 年限制性股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票的议案》
《关于减少注册资本暨修订公司章程的议案》。 具体情况见《公司第九届十三次董事会决议公
告》（公告编号 2023-038）、《公司第九届十三次监事会决议公告》（公告编号 2023-039）。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

1、回购注销原因及股份数量
根据《公司 2022 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称《限制性股票激励计划（草

案）》）相关规定，由于以下 2 名激励对象已不再具备激励资格，公司将回购注销其已获授但尚
未解除限售的 85,000 股限制性股票，占回购前公司总股本的 0.0256%。 具体情况如下

姓名 拟回购数量 （股） 股份登记日期 备注

张宏博 35,000 2022 年 10 月 个人主动辞职

姚亮 50,000 2022 年 10 月 个人主动辞职

2、回购价格及金额
因公司实施 2022 年度利润分配方案（按每 10 股派发现金红利 1 元（含税）），根据《限制性

股票激励计划（草案）》第五章第九条的规定，公司向激励对象回购限制性股票的价格由 4.13
元 / 股调整为 4.03 元 / 股。 本次限制性股票的回购数量为 85,000 股，公司应就本次限制性股
票回购支付的回购款项为：4.03*85,000+ 银行同期存款利息 =347,688.25 元， 上述回购款项全
部来自于公司自有资金。

三、回购注销完成情况
中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出

具了中证天通（2023）验字 21120010 号验资报告。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公
司审核确认，公司本次限制性股票注销事宜已于 2023� 年 12 月 27 日完成。本次回购注销完成
后，公司总股本由 332,111,230 股减少至 332,026,230� 股。

四、本次回购注销后股本结构变动表
股数单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例（%） 增加 减少 股份数量 比例（%）

一、限售流通股 12,958,500 3.90 85,000 12,873,500 3.88

1、高管类锁定股 778,500 0.23 778,500 0.23

2、股权激励限售股 12,016,000 3.62 85,000 11,931,000 3.59

3、首发前限售股 164,000 0.05 164,000 0.05

二、无限售流通股 319,152,730 96.10 0 319,152,730 96.10

三、总股本 332,111,230 100 85,000 332,026,230 100

特此公告
安徽丰原药业股份有限公司

董 事 会
二〇二三年十二月二十七日

证券代码：603086� � � � � � � � 证券简称：先达股份 公告编号：2023-060

山东先达农化股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人之间通过
大宗交易转让股份结果暨权益变动比例

超过 1%的提示性公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
本次转让计划实施前，山东先达农化股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制

人王现全先生持有公司股份 135,505,777 股，其配偶孙利娟女士持有公司股份 5,099,744 股，其
子王申健先生持有公司股份 8,697,162 股，合计持有公司股份 149,302,683 股，占公司总股本的
34.33%。

● 减持计划的实施结果情况
截至本公告披露日，王现全先生通过大宗交易方式累计转让公司股份 8,696,262 股，占公

司总股本的 2%。 本次股份转让后，王现全先生持有公司股份 126,809,515 股，其配偶孙利娟女
士持有公司股份 5,099,744 股，其子王申健先生持有公司股份 17,393,424 股，合计持有公司股
份 149,302,683 股，占公司总股本的 34.33%。

一、 减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股 ） 持股比例 当前持股股份来源

王现全 5%以上第一大股东 135,505,777 31.16% IPO 前取得：26,812,291 股